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1  雅安市昕雨商贸有限责任公司   J6770001148502  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

2  四川新十维旅游发展有限公司   J6770001148601  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

3  雅安聚宝盆房地产经纪有限公司   J6770001148701  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

4  雅安筑家装饰有限公司   J6770001148801  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

5  宝兴县盘树食用菌种植专业合作社   J6778000135201  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

6  宝兴县灵关建华宾馆   J6778000135301  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

7  天全县美慧化妆品店   J6776000246001  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

8  雅安市庆阳建筑建材有限公司   J6776000246101  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

9  宝兴四季大酒店   J6778000135401  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

10  雅安市八柿甜柿种植专业合作社   J6770001148901  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

11  雅安市雨城区余志杰超市   J6770001149001  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

12  雅安强松建筑装饰工程有限公司   J6770001149101  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

13  雅安正路普惠汽车销售有限公司   J6770001149201  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支

14  雅安市珂瑞建材有限责任公司   J6770001149301  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行雅安中支
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15  天全天盛电器销售部   J6776000198602 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户变更 人民银行雅安中支

16  雅安市华楷农业发展有限公司   J6770000892502  基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

17  雅安仓盛建筑劳务有限公司   J6770001149401  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

18  雅安市雨城区雅惠书屋   J6770001149501  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

19  雅安市至美广告有限公司   J6770001149601  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

20  雅安市天宸和贸易有限公司   J6770001149701  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

21  雅安创众孵化器有限公司   J6770001149801  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

22  雅安市雨城区汇雅建材经营部   J6770001149901  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

23  芦山县印思彩图文广告经营部   J6777000193901  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

24  芦山县太极大药房盛春堂连锁加盟店   J6777000194001  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

25  雅安成泰吉企业管理有限公司   J6770001150001  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

26  雅安市驰行汽车服务有限公司   J6770001150101  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

27  雅安车搜索汽车销售有限公司   J6770001150201  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行雅安中支

28  雅安市九久物业管理有限公司  J6770000912601 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户变更 人民银行雅安中支

29  雅安市鑫启东船舶技术服务有限公司   J6770000908201  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

30  四川路桥桥梁工程有限责任公司   L6777000033101  临时存款账户开户许可证  2018-03-30 2018-03-08 账户撤销 人民银行雅安中支

31  中交建宏峰集团有限公司   L6777000033202  临时存款账户开户许可证  2018-03-30 2018-03-15 账户撤销 人民银行雅安中支
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32  四川兴立园林环境工程有限公司   L6770000081101  临时存款账户开户许可证  2018-03-30 2017-12-30 账户撤销 人民银行雅安中支

33  芦山县齐农养殖设备经营部   J6777000168201  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

34  天全县合力达商贸有限公司   J6776000242101  基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

35  天全县杨老大家庭农场   J6776000246201  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行雅安中支

36  芦山县馨雅农旅有限责任公司   J6777000194101  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行雅安中支

37  雅安市雨城区字通广告经营部   J6770001150301  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行雅安中支

38  雅安市聚优阁商贸有限责任公司   J6770001150401  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行雅安中支

39  雅安市金桥缘房屋销售有限公司   J6770001150501  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行雅安中支

40  雅安市雨城区三兴建材经营部   J6770001150601  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行雅安中支

41  雅安市雨城区顺腾汽车修理厂   J6770001150701  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行雅安中支

42  芦山县宝盛乡中坝村村民委员会   J6777000168002 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户变更 人民银行雅安中支

43  雅安闪电居民服务有限公司   J6770000899101  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

44  雅安市雨城区久味火锅店   J6770000918901  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

45  雅安蓝瑞商贸有限公司   J6770000983901  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

46  雅安市雨城区宇宙通讯器材经营部   J6770000987301  基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

47  天全县老场乡卫生院工会委员会   J6776000246301  基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行雅安中支

48  天全县升云网络科技有限公司   J6776000246401  基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行雅安中支
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49  四川琪曜盛世农业有限公司   J6770001150801  基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行雅安中支

50  雅安鑫创商业管理有限责任公司   J6770001150901  基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行雅安中支

51  雅安通盛商贸有限公司   J6770001151001  基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行雅安中支

52  雅安同感飞商贸有限公司   J6770001151101  基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行雅安中支

53  雅安市雨城区人力客运三轮车协会   J6770000895502 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户变更 人民银行雅安中支

54  雅安市雨城区雯妹服饰店   J6770000942801 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

55  雅安市雨城区裕达汽车修理厂   J6770001151201  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行雅安中支

56  雅安瑞庆后勤管理服务有限公司   J6770001151301  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行雅安中支

57  武汉明佑时尚股份有限公司雅安万达分公司   J6770001151401  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行雅安中支

58  雅安市捷程物流有限公司   J6770001151501  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行雅安中支

59  雅安鑫运通运输有限公司   J6770001151601  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行雅安中支

60  雅安万协兴网络科技有限公司   J6770001151701  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行雅安中支

61  雅安市高乐商贸有限公司   J6770001151801  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行雅安中支

62  四川壤客食品有限公司   J6770001151901  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行雅安中支

63  雅安市雨城区辉创广告工作室   J6770000985401  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

64  雅安市雨城区攀安建材经营部   J6770001132101  基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户撤销 人民银行雅安中支

65 雅安市凯鼎建筑劳务有限公司 J6772000393601 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行名山支行
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66 四川兆铭家具有限公司 J6772000393701 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行名山支行

67 雅安蒙山扬子江茶业有限公司 J6772000393801 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行名山支行

68 雅安市名山区龙茗茶厂 J6772000393901 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行名山支行

69 雅安市名山区谷雨春茶厂 J6772000394001 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行名山支行

70 雅安市名山区明丰茶厂 J6772000394101 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行名山支行

71 雅安市名山区青蒙茶厂 J6772000394201 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行名山支行

72 雅安市名山区鑫龙茶厂 J6772000394301 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行名山支行

73 雅安市名山区湶水脆红李种植专业合作社 J6772000394401 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行名山支行

74 雅安市名山区国睿茶厂 J6772000394501 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行名山支行

75 雅安市名山区福祥机电经营部 J6772000394601 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行名山支行

76 四川民选律师事务所 J6772000394701 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户开立 人民银行名山支行

77 雅安市曦冉商贸有限公司 J6772000394801 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行名山支行

78 雅安市名山区全松家电经营部 J6772000394901 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行名山支行

79 雅安市名山区天军茶厂 J6772000395001 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行名山支行

80 雅安市名山区锦红茶厂 J6772000395201 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行名山支行

81 雅安市名山区安邦建材经营部 J6772000395301 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行名山支行

82
雅安市公安局名山区分局交通管理大队工会委
员会

J6772000395401 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行名山支行
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83 雅安市名山区世勇土菜馆 J6772000395501 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行名山支行

84 荥经雨骋商贸有限公司 J6773000304201 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行荥经县支行

85 荥经县完美世界眼镜店 J6773000304301 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行荥经县支行

86 汉源县兴弘商贸有限公司 J6774000397701 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

87 汉源县光富商贸有限公司 J6774000397801 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

88 汉源县甘溪坝工业园工会委员会 J6774000397901 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

89 四川汉源万里工业园工会委员会 J6774000398001 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

90 汉源县车管傢汽车装饰部 J6774000398101 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

91 汉源县瑞益农资有限公司 J6774000398201 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

92 汉源县众诚种植专业合作社 J6774000398301 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

93 汉源县宇宸汽车美容店 J6774000398401 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

94 汉源县麦坪红水果种植专业合作社 J6774000398501 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

95 汉源县飚物漾流有限责任公司 J6774000398501 基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

96 雅安文旅置地投资有限公司九襄分公司 J6774000398601 基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

97 汉源县裕丰源园林绿化园 J6774000398701 基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

98 汉源县顺杰商贸有限公司 J6774000398801 基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

99 四川省弘黎润生农业开发有限公司 J6774000398901 基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行汉源县支行



序
号

被许可人名称 许可文件编号 许可文件名称
作出许可决
定的时间

有效期至 许可内容 许可机关 备注

100 汉源县博佳商贸有限责任公司 J6774000399001 基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户开立 人民银行汉源县支行

101 石棉道杰水电安装工程有限公司 J6775000293101 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行石棉县支行

102 石棉茨格达海子度假旅游发展有限公司 J6775000293201 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行石棉县支行

103 石棉县城乡居民养老保险管理局 Z6775000068201 专用存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户开立 人民银行石棉县支行

填表人：刘隽澍
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1  天全天盛电器销售部   J6776000198602 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户变更 人民银行雅安中支  2016-06-23

2  雅安市九久物业管理有限公司  J6770000912601 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户变更 人民银行雅安中支  2016-03-10

3  芦山县宝盛乡中坝村村民委员会   J6777000168002 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户变更 人民银行雅安中支  2016-10-28

4  雅安市雨城区人力客运三轮车协会   J6770000895502 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户变更 人民银行雅安中支  2015-12-25

5  雅安市华楷农业发展有限公司      J6770000892502 基本存款账户开户许可证 2018-03-29 长期 账户撤销 人民银行雅安中支    2015-12-17 

6  雅安市鑫启东船舶技术服务有限公司      J6770000908201 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户撤销 人民银行雅安中支      2016-02-23 

7  四川路桥桥梁工程有限责任公司      L6777000033101 临时存款账户开户许可证  2018-03-30 2018-03-08 账户撤销 人民银行雅安中支    2016-03-10 

8  中交建宏峰集团有限公司      L6777000033202 临时存款账户开户许可证  2018-03-30 2018-03-15 账户撤销 人民银行雅安中支      2016-03-16 

9  四川兴立园林环境工程有限公司      L6770000081101 临时存款账户开户许可证  2018-03-30 2017-12-30 账户撤销 人民银行雅安中支     2016-09-12 

10  芦山县齐农养殖设备经营部      J6777000168201 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户撤销 人民银行雅安中支     2016-11-03 

11  天全县合力达商贸有限公司      J6776000242101 基本存款账户开户许可证  2018-03-30 长期 账户撤销 人民银行雅安中支     2018-01-23 

12  雅安闪电居民服务有限公司      J6770000899101 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户撤销 人民银行雅安中支     2016-01-07 

13  雅安市雨城区久味火锅店      J6770000918901 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户撤销 人民银行雅安中支     2016-03-30 

14  雅安蓝瑞商贸有限公司      J6770000983901 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户撤销 人民银行雅安中支     2016-11-08 



15  雅安市雨城区宇宙通讯器材经营部      J6770000987301 基本存款账户开户许可证  2018-04-02 长期 账户撤销 人民银行雅安中支     2016-11-16 

16  雅安市雨城区雯妹服饰店  J6770000942801 基本存款账户开户许可证  2018-04-03 长期 账户撤销 人民银行雅安中支  2016-06-21

17  雅安市雨城区辉创广告工作室      J6770000985401 基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户撤销 人民银行雅安中支     2016-11-10 

18  雅安市雨城区攀安建材经营部      J6770001132101 基本存款账户开户许可证  2018-04-04 长期 账户撤销 人民银行雅安中支     2018-02-05 

填表人：刘隽澍


